Schékel, lang, Niro

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

kleinsorge

Kleinsorge Schakel, lang, Niro

Der Schékel, lang, Niro von Kleinsorge ist ein gerader D-Schékel aus
Edelstahl A4 fir korrosionsbestéandige, I16sbare Verbindungen in industriellen
und maritimen Umgebungen. Die lange Bauform bietet zusatzlichen Bauraum und
erleichtert die Anbindung an Osen, Laschen oder Seile. Diese Ausfiihrung ist nicht
als Anschlagmittel zugelassen und darf nicht zum Heben von Lasten
verwendet werden.

* Edelstahl A4 (Niro) fir hohe Korrosionsbesténdigkeit

¢ Lange Bauform fir flexible Anschlussgeometrien

¢ Losbare Verbindung fiir Montage- und Sicherungsaufgaben
* Hochwertige Kleinsorge-Verarbeitung

¢ Geeignet fur maritime und industrielle Umgebungen

0.16t

0.25t

0.381

0.63t

1.00t

1.50t

Tragféhigkeit
160 kg

250 kg

380 kg

630 kg

1000 kg

1500 kg

Preis exkl. 19% MwSt.

gerade, D-Form 40,20 €50 Stk / VE)
0,80 € / Stlick
gerade, D-Form 44,10 €40 Stk / VE)
1,10 €/ Stiick
gerade, D-Form 43,30 €40 Stk / VE)
1,08 €/ Stiick
gerade, D-Form 53,60 €20 stk / VE)
2,68 €/ Stlick
gerade, D-Form 45,40 €(10 Stk / VE)
4,54 € / Stlick
gerade, D-Form 66,80 €(10 Stk/ VE)
6,68 € / Stlick
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