



## kleinsorge

### Kleinsorge Schäkel, lang, Niro

Der **Schäkel, lang, Niro** von Kleinsorge ist ein **gerader D-Schäkel** aus **Edelstahl A4** für **korrosionsbeständige, lösbare Verbindungen** in industriellen und maritimen Umgebungen. Die **lange Bauform** bietet zusätzlichen Bauraum und erleichtert die Anbindung an Ösen, Laschen oder Seile. Diese Ausführung ist **nicht als Anschlagmittel zugelassen** und darf **nicht zum Heben von Lasten** verwendet werden.

- **Edelstahl A4 (Niro)** für hohe Korrosionsbeständigkeit
- **Lange Bauform** für flexible Anschlussgeometrien
- **Lösbare Verbindung** für Montage- und Sicherungsaufgaben
- **Hochwertige Kleinsorge-Verarbeitung**
- **Geeignet für maritime und industrielle Umgebungen**

Schäkel, lang, Niro	Tragfähigkeit	Form	Preis exkl. 19% MwSt.
0.16 t	160 kg	gerade, D-Form	40,20 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,80 € / Stück
0.25 t	250 kg	gerade, D-Form	44,10 € <sub>(40 Stk / VE)</sub> 1,10 € / Stück
0.38 t	380 kg	gerade, D-Form	43,30 € <sub>(40 Stk / VE)</sub> 1,08 € / Stück
0.63 t	630 kg	gerade, D-Form	53,60 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 2,68 € / Stück
1.00 t	1000 kg	gerade, D-Form	45,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,54 € / Stück
1.50 t	1500 kg	gerade, D-Form	66,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,68 € / Stück